
     得点分布表

38.3 35.6 0.0 73.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度所得税法 第3回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

38.3 35.6 0.0 73.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

118

受験者数

2025年度所得税法 第3回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.8550 1 4

49

4.2448 5 5

8.4747 10 1

9.3246 11 7

15.2545 18 18

30.5144 36 10

38.9843 46 9

46.6142 55 7

52.5441 62 6

57.6340 68 4

61.0239 72 5

65.2538 77 4

68.6437 81 6

73.7336 87 4

77.1235 91 2

78.8134 93 4

82.233 97 1

83.0532 98 2

84.7531 100 2

86.4430 102 3

29

88.9828 105 1

89.8327 106 1

90.6826 107 1

25

24

91.5323 108 1

22

21

92.3720 109 1

93.2219 110 1

18

94.0717 111 1

94.9216 112 1

15

95.7614 113 1
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3

98.312 116 2

1

100.00 118 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.8550 1 1

49

1.6948 2 1

2.5447 3 3

5.0846 6 3

7.6345 9 1

8.4744 10 3

11.0243 13 1

11.8642 14 4

15.2541 18 7

21.1940 25 7

27.1239 32 8

33.938 40 9

41.5337 49 10

50.036 59 10

58.4735 69 5

62.7134 74 7

68.6433 81 6

73.7332 87 5

77.9731 92 7

83.930 99 3

86.4429 102 2

88.1428 104 4
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91.5326 108 3

94.0725 111 3

96.6124 114 1
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97.4622 115 2
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99.1512 117 1
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7

6

5

4

3

2

1

0

2025年7月9日



所得税法

正答率

(8,000－7,100)×３月 82.4%
30,000 66.7%
50,000 70.6%

11,783,000 94.1%
2,322,000 96.1%

0 98.0%
1,454,934 86.3%
81,250 82.4%

0 58.8%
0 86.3%

コメント 84.3%

やり方 86.3%
やり方 94.1%

610,000 27.5%
0 80.4%

98,000 86.3%
350,000 76.5%
960,000 84.3%
480,000 98.0%

4 課税所得金額 控除順序 やり方 80.4%

5 税額 所得税等の源泉徴収税額 111,010 39.2%
問2
1 各種所得の金額

私募公社債 1,500(源分) 74.5%
仕入割戻し 25,000 92.2%
売上原価 25,065,800 43.1%
貸倒引当金繰入額 110,970 70.6%
専従者給与 1,080,000 98.0%
減価償却費　店舗 365,957 51.0%
減価償却費　ちゅう房設備 649,688 56.9%

72.5%
49.0%

60,000 94.1%
300,000 33.3%
294,600 27.5%
1,970,000 96.1%
550,000 98.0%
35,000 76.5%
2,000 88.2%

2,000,000 74.5%
10,000 47.1%

84.3%

5 税額 366,600 96.1%
問3

741,240 60.8%
0 37.3%
0 94.1%

5,717,600 80.4%
Rに対する冬季賞与 173,570 47.1%
Rに対する賃借料 81,680 54.9%
Sに対する報酬 13,273 54.9%

56,155 11.8%
79,127 33.3%

484,000

1,000,000課税長期譲渡所得の特別控除

損害賠償金
海外渡航費
消費税等

減価償却費　自動二輪車

プログラム修正費用

ひとり親控除
扶養控除
基礎控除

3 所得控除額

総所得金額
上場株式等に係る譲渡所得等の金額

雑損控除　損失額
医療費控除
寄附金控除

2 課税標準額

配点箇所

1 各種所得の金額

収入金額

敷金収入
減価償却費　Bマンション

収入金額
給与所得 収入金額

減価償却費　Dビル
貸倒引当金繰入

2025年受験対策 第3回 直前対策模擬試験 正答率表

項　　　目 出題内容詳細

問１

譲渡所得・配当所得 G社・I社非課税コメント

不動産所得 Bマンション
権利金収入

青色申告特別控除額

97,200貸倒損失

資産損失
なかったものとみなす金額

弁護士報酬
懸賞品
土地の購入対価

貸付金利息
組合

退職者Tに対する退職金
N社の源泉徴収税額

青色申告特別控除額
雑所得

4 課税所得金額

所得税等の予定納税額

Pに対する報酬

利子所得
事業所得


